Regioninio sąvartyno naujo laikotarpio aplinkos 

monitoringo programos parengimas 

1 vnt. 631,00 763,51 

Iš viso (5, 10, 11,12, 13 eilučių suma): 28998,86 
* Nurodytos tyrimų apimtys yra preliminarios. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM skaičiais 28998,86 ir žodžiais (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 86 centai). Į šią sumą įeina visos išlaidos 

ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 5032,86 Eur. Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta 

kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta